（様式第７号）
令和　　年　　月　　日

　大石田町長　庄司　中　殿

業　　種
所在地
企業・団体名
代表者役職・氏名
電話番号

令和７年度大石田町新事業チャレンジ支援補助金事業完了報告書

令和　　年　　月　　日付大産商第　　　　　　　号で補助金交付決定の通知があった事業について、大石田町補助金等の適正化に関する規則第１４条及び大石田町新事業チャレンジ支援補助金交付要綱第１１条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

１．事業名

２．交付決定金額　　　　　　　円

３．添付書類